

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA HOMOCINETICA INTERNA E EXTERNA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	120,00	240,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	115,00	115,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CHUVEIRO ELÉTRICO	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	30,00	30,00
ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	0,50	3,50
LIXA GR 120	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	1,00	1,00
TUBO HIDRÁULICO 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	M	1,30	7,80
PARAFUSO 3.2*30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	14,00	Un	0,10	1,40
ADAPTADOR CURTO 20*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,66	0,66
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,05	0,30
SUPORTE SEM CHAVE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00
JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,50	4,00
CANALETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,20	3,20
CHUVEIRO ELÉTRICO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	25,50	25,50
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	14,00	Un	0,05	0,70
CORTINA DE PLÁSTICO PARA BOX	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,00	6,00
CONECTOR PVC	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,10	2,20
ADESIVO PLÁSTICO 75 GR.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,60	1,60
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
LÂMPADA INCANDESCENT 60 W	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,20	1,20
REGISTRO SOLDAVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,90	5,90
TEE ROSCAVEL 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,20	1,20
PREGO 12x12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Kg	0,10	0,60
FIO 4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	M	1,40	8,40
PARAFUSO 4.8*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,11	0,66
LUVA 20*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,90	0,90
PARAFUSO P/ TELHA DE AMIANTO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	95,00	Un	0,30	28,50
CAIXA DE LUZ DE FERRO 2"x4" CHAPA 20 MSG	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	20,00	Un	0,70	14,00
JANELA BASCULANTE P/ BANHEIRO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	22,50	22,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 10/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	68,00	Un	0,73	49,64
FITA LACRE 50M X 5CM TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	41,00	Un	1,39	56,99
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	0,73	3,65
PERFURADOR DE PAPEL PARA APROXIMADAMENTE 40 FL POR VEZ	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	1,00	Un	17,30	17,30
FITA LACRE 50M X 5CM TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	50,00	Un	1,39	69,50
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 3845 - PRETO ORIGINAL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	10,00	Un	35,13	351,30
FITA LACRE 50M X 5CM TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	1,39	27,80
PERCEVEJO CAIXA C/ 100 UN.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	Cx	0,75	37,50
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 3845 - COLORIDO ORIGINAL	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	10,00	Un	49,15	491,50
PERCEVEJO CAIXA C/ 100 UN.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	24,00	Cx	0,75	18,00
PEN DRIVE 5GB	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	149,00	745,00
FITA LACRE 12MM X 50M TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,54	5,40
CALCULADORA COM 12 DIGITOS PEQUENA	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	2,00	Un	9,40	18,80
PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO, PLASTIFICADA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	1.700,00	Un	0,83	1.411,00
PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO, PLASTIFICADA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	50,00	Un	0,83	41,50
FITA LACRE 12MM X 50M TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	68,00	Un	0,54	36,72
PASTA POLIONDA OFÍCIO 5 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	1,67	33,40
PASTA POLIONDA 2 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	1,39	27,80
FITA LACRE 12MM X 50M TRANSPARENTE.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,54	10,80
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 3550 - PRETO ORIGINAL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	10,00	Un	35,13	351,30
PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 2CM	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	20,00	Un	1,34	26,80
PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO 3,5CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	157,00	Un	1,49	233,93
FITA CREPE 5CMX50M	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	7,00	Un	3,97	27,79
PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO.	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	20,00	Un	0,65	13,00
PASTA COM FERRAGEM FIXAR DOCUMENTOS SEM ELÁSTICO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,49	14,70
FITA CREPE 5CMX50M	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	38,00	Un	3,97	150,86
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 3550 - COLORIDO ORIGINAL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	51,76	517,60
PASTA COM FERRAGEM FIXAR DOCUMENTOS SEM ELÁSTICO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	125,00	Un	0,49	61,25
PASTA ARQUIVO AZ.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Un	2,98	29,80
FANTOCHES (APROX. 24 CM DE ALTURA, CONJ.C/ APROX. 10 PEÇAS)	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	6,00	CJ	49,90	299,40
PASTA ARQUIVO AZ.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	6,00	Un	2,98	17,88
PASTA ARQUIVO AZ.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Un	2,98	29,80
EXTRATOR DE GRAMPOS.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,41	2,05
CARTOPLEX VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	30,00	Un	0,35	10,50
CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	170,00	Un	0,79	134,30

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL PARDO (BOBINA C/ 08 KG LARGURA 60 CM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	34,79	173,95
ETIQUETA ADESIVA TAM. APROXIMADO 8 a 10CM X 3 a 3,5 CM P/	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	15,00	FL	0,23	3,45
PAPEL PARDO (BOBINA C/ 08 KG LARGURA 60 CM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	19,00	Un	34,79	661,01
PAPEL PARDO (BOBINA C/ 08 KG LARGURA 60 CM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	1,00	Un	34,79	34,79
ETIQUETA ADESIVA TAM. APROXIMADO 8 a 10CM X 3 a 3,5 CM P/	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,23	6,90
PAPEL LAMINADO VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	32,00	Un	0,35	11,20
CARTOPLEX VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	Un	0,35	24,50
PAPEL LAMINADO VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	32,00	Un	0,35	11,20
ESTILETE	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,37	1,85
PAPEL LAMINADO PRATEADO E DOURADO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	64,00	Un	0,35	22,40
PAPEL LAMINADO AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	32,00	Un	0,35	11,20
BAMBOLE COLORIDO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	1,69	169,00
ESTILETE	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	42,00	Un	0,37	15,54
PAPEL DOBRADURA VERMELHO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
CARTOPLEX VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	30,00	Un	0,35	10,50
ALIVANHOS FORMAS GEOMÉTRICAS 24 PEÇAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	CJ	26,90	134,50
PAPEL DOBRADURA VERMELHO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO MÉDIO (MEIO OFICIO).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	0,06	6,00
PAPEL DOBRADURA VERDE	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
PAPEL DOBRADURA VERDE	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO MÉDIO (MEIO OFICIO).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	200,00	Un	0,06	12,00
PAPEL DOBRADURA ROSA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
CARTOPLEX VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	Un	0,35	24,50
PAPEL DOBRADURA PRETO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO GRANDE 35 x 25 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	100,00	Un	0,09	9,00
PAPEL DOBRADURA LARANJA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
PAPEL DOBRADURA BRANCO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO GRANDE 35 x 25 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	250,00	Un	0,09	22,50
PAPEL DOBRADURA AZUL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
CARTOPLEX ROXO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	FL	0,35	24,50
PAPEL DOBRADURA AZUL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO GRANDE 35 x 25 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	300,00	Un	0,09	27,00
PAPEL DOBRADURA AMARELO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
PAPEL DOBRADURA AMARELO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ENVELOPE PARDO GRANDE 35 x 25 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	600,00	Un	0,09	54,00
PAPEL DOBRADUARA ROXO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	Un	0,10	3,00
CARTOPLEX ROSA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	30,00	Un	0,35	10,50
PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	FL	0,35	13,65
PAPEL CREPON VERDE	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADERNO BROCHURA GRANDE APROXIM. 96 FL	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	1.014,00	Un	1,64	1.662,96
PAPEL CREPON VERDE	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
CARTOPLEX AMARELO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	30,00	Un	0,35	10,50
PAPEL CREPON ROSA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA NUMERAIS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	15,00	JG	7,89	118,35
PAPEL CREPON PRETO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
CADERNO GRANDE C/ 200 FOLHAS.	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	5,00	Un	3,89	19,45
PAPEL CREPON LILÁS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA PROFISSÕES	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	14,00	JG	8,90	124,60
PAPEL CREPON VERMELHO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA MEIOS DE TRANSPORTE E COMUNICAÇ	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	14,00	JG	8,55	119,70
PAPEL CREPON LILÁS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
CARTOPLEX BRANCA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	FL	0,35	24,50
PAPEL CREPON LARANJA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA FRUTAS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	14,00	JG	7,89	110,46
PAPEL CREPON BRANCO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
PAPEL CREPON AZUL	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA ANIMAIS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	14,00	JG	6,90	96,60
PAPEL CREPON AZUL	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
CARTOPLEX AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	30,00	Un	0,35	10,50
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA ALFABETIZAÇÃO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	15,00	JG	6,90	103,50
PAPEL CREPON AMARELO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	105,00	Un	0,29	30,45
ALFABETO COLORIDO PEQUENO EM E.V.A	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	68,00	Un	2,15	146,20
CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	30,00	Un	1,09	32,70
PAPEL CELOFANE VERDE LIMÃO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	Un	0,35	13,65
ATÍLIO DE BORRACHA P/ DINHEIRO CX C/ 25 GRAMAS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	Cx	0,59	2,95
DISQUETE 3 1/2 CAIXA C/ 10 UN. "FABER CASTEL OU SIMILAR".	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	8,00	Cx	4,76	38,08
PAPEL CELOFANE PRETO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	FL	0,35	13,65
CARTOPLEX AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	Un	0,35	24,50
ALFINETE P/ MURAL CAIXA C/ 100 UN.	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	20,00	Cx	2,14	42,80
CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	200,00	Un	0,79	158,00
PAPEL CELOFANE NA COR ROXA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	FL	0,35	13,65
DISQUETE 3 1/2 CAIXA C/ 10 UN. "FABER CASTEL OU SIMILAR".	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	25,00	Cx	4,76	119,00
PAPEL CELOFANE NA COR LARANJA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	FL	0,35	13,65
PAPEL CELOFANE NA COR AZUL ESCURO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	39,00	FL	0,35	13,65
DISQUETE 3 1/2 CAIXA C/ 10 UN. "FABER CASTEL OU SIMILAR".	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Cx	4,76	95,20
PAPEL CREPON AMARELO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80
PAPEL CARTÃO BRANCO TAM A4	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	500,00	FL	0,09	45,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 13/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CUBOS EDUCATIVOS 10 X 10 CM - 24 PEÇAS NUMEROS E LETRAS	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	CJ	31,99	159,95
PAPEL CARTÃO NAS CORES AZUL, VERDE, ROSA, AMARELO E BRANCO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	750,00	FL	0,13	97,50
APONTADOR P/ LÁPIS Nº 2 "FABER CARSTEL OU SIMILAR" (AMOSTRA)	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	158,00	Un	0,10	15,80
PAPEL CARBONO PRETO PLASTIFICADO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	FL	0,10	5,00
CORRETIVO LÍQUIDO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,47	4,70
PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO LARG 45 CM C/ 10M.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	2,00	Un	13,50	27,00
CARTOLINA NAS CORES AZUL, BRANCO, AMARELO, VERDE E ROSA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	150,00	Un	0,23	34,50
MATRIZES 150 CÓPIAS C/ PRAZO DE VAL MIN 1 ANO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	463,00	FL	0,29	134,27
CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	Un	0,79	39,50
CORRETIVO LÍQUIDO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	0,47	2,35
MATRIZES 150 CÓPIAS C/ PRAZO DE VAL MIN 1 ANO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	200,00	FL	0,29	58,00
MATERIAL DOURADO EM MADEIRA (PARA TRABALHAR CENTENA, DEZENA	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	24,00	Un	6,30	151,20
CORRETIVO LÍQUIDO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,47	4,70
MASSA DE MODELAR CX C/ 12 UNIDADES	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	83,00	Cx	1,34	111,22
CARTOLINA NAS CORES AZUL, BRANCO, AMARELO, VERDE E ROSA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	480,00	Un	0,23	110,40
MAPAS TELADOS DE ANATOMIA, HISTÓRICO E GEOGRÁFICO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	12,00	Un	29,00	348,00
CORDA PARA PULAR CORDA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	3,50	350,00
LIVRO PONTO 100 fi	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	3,90	19,50
CADERNO BROCHURA PEQUENO C/ 48 FOLHAS.	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	100,00	Un	0,47	47,00
LIVRO PONTO 100 fi	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	3,90	19,50
ALFINETE P/ MURAL CAIXA C/ 100 UN.	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	10,00	Cx	2,14	21,40
COLA ISOPOR, 35 G	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,61	12,20
LIVRO DE ATA 50 FOLHAS	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	2,77	13,85
CARTÃO PARA RELÓGIO PONTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	300,00	Un	0,04	12,00
JOGO PEGA VARETAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	1,89	189,00
PAPEL CREPON ROSA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80
LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Un	4,56	45,60
COLA ISOPOR, 35 G	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	125,00	Un	0,61	76,25
LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Un	4,56	45,60
DOMINÓ EM MADEIRA COM O TEMA PLURAL	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	14,00	JG	8,90	124,60
LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA C/ 74 PEÇAS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	CJ	236,10	1.180,50
COLA BRILHO 35 G CORES SORTIDAS	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,97	9,70
LINHA DE ATIVIDADES CORPORAIS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	Un	186,53	932,65
CARTÃO PARA RELÓGIO PONTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	300,00	Un	0,04	12,00
CARTOPLEX LARANJA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	FL	0,35	24,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 14/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAPISEIRA 0,7 MM.	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	1,00	Un	1,00	1,00
COLA BRILHO 35 G CORES SORTIDAS	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	125,00	Un	0,97	121,25
LAPIS PRETO Nº 2, (AMOSTRA).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	Un	0,11	5,50
APAGADOR DE QUADRO NEGRO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	32,00	Un	0,40	12,80
COLA BRANCA COM 1 KG	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	40,00	Un	3,69	147,60
CANETINHA HIDROCOR C/ 12 CORES CURTA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	EST	1,39	13,90
CADERNO BROCHURA PEQUENO C/ 48 FOLHAS.	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	1.078,00	Un	0,47	506,66
LAPIS PRETO Nº 2, (AMOSTRA).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	158,00	Un	0,11	17,38
LAPIS PRETO Nº 2, (AMOSTRA).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	1.600,00	Un	0,11	176,00
COLA BRANCA 90 G COM BICO ROSQUEAVEL	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	10,00	Un	0,60	6,00
LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UN (AMOSTRA)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	1,75	17,50
LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UN (AMOSTRA)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	199,00	Un	1,75	348,25
COLA BRANCA 90 G COM BICO ROSQUEAVEL	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	10,00	Un	0,60	6,00
CANETINHA HIDROCOR C/ 12 CORES CURTA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	148,00	EST	1,39	205,72
BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 (AMOSTRA)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	780,00	Un	0,19	148,20
JOGO DE MEMÓRIA EM MADEIRA COM TEMA ANIMAIS FRUTAS, PROFESSÓ	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	100,00	Un	8,65	865,00
PERFURADOR DE PAPEL PARA APROXIMADAMENTE 40 FL POR VEZ	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	1,00	Un	17,30	17,30
JOGO DE DAMAS E TRILHA, FRENTE E VERSO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	2,50	250,00
COLA BRANCA 90 G COM BICO ROSQUEAVEL	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	10,00	Un	0,60	6,00
JOGO DE BINGO EM MADEIRA COM TEMA ANIMAIS FRUTAS	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	100,00	Un	11,70	1.170,00
JOGO DE BATE PINOS EM MADEIRA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	12,00	Un	14,85	178,20
COLA BASTÃO.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	Un	0,31	15,50
CANETA PARA BALCÃO COM SUPORTE FIXO	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	7,00	Un	7,30	51,10
ISOPOR P/ MURAL 1,20 M X 1,00 M X 2,5 CM	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	20,00	Un	5,40	108,00
TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E 120	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	3,00	Un	170,00	510,00
ISOPOR P/ MURAL 1,20 M X 1,00 M X 2,5 CM	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	28,00	Un	5,40	151,20
CLIPS NIQUELADOS TAMANHO PEQUENO (COMPRIMENTO 30 MM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	12,00	Cx	0,83	9,96
TONER PARA IMPRESSORA HP 1320 SÉRIES PCL6Q X ORIGINAL	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	6,00	Un	276,00	1.656,00
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA PRETO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,73	14,60
FITA PARA CALCULADORA ELGIM MB 7122	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	2,00	Un	4,50	9,00
TONER PARA IMPRESSORA HP 1200 SÉRIES C7115 X (P/ 4000 CÓPIA)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	12,00	Un	225,00	2.700,00
GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 CX C/ 5.000 UN	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Cx	1,50	7,50
TONER P/ IMPRES. HP LASERJET 1300 SÉRIES PCL6 Q 2613X.,ORIG	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	8,00	Un	248,00	1.984,00
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,73	14,60
TONER P/ IMPRES. HP LASERJET 1300 SÉRIES PCL6 Q 2613X.,ORIG	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	4,00	Un	248,00	992,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 CX C/ 5.000 UN	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	12,00	Cx	1,50	18,00
CLIPS NIQUELADOS TAMANHO MÉDIO (COMPRIMENTO 40 MM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Cx	0,76	7,60
CANETA MARCA TEXTO COR VERDE.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,51	2,55
TONER P/ IMPRES. HP LASERJET 1300 SÉRIES PCL6 Q 2613X.,ORIG	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	3,00	Un	248,00	744,00
TNT VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 CX C/ 5.000 UN	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	4,00	Cx	1,50	6,00
TNT VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
TNT VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 CX C/ 5.000 UN	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Cx	1,50	15,00
CLIPS NIQUELADOS TAMANHO MÉDIO (COMPRIMENTO 40 MM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	12,00	Cx	0,76	9,12
TNT VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
TNT PRETO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
GRAMPEADOR 26/6 METÁLICO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	3,00	Un	3,84	11,52
TNT LARANJA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
TNT LARANJA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
GRAMPEADOR 26/6 METÁLICO.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	21,00	Un	3,84	80,64
CLIPS NIQUELADOS TAMANHO MÉDIO (COMPRIMENTO 40 MM)	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Cx	0,76	15,20
CANETA MARCA TEXTO AMARELA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	15,00	Un	0,51	7,65
BOLA DE VOLEIBOL SINTÉTICA	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	19,00	Un	11,60	220,40
TNT AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
TNT AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM - REFIL C/ 12 MINAS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	3,00	REFIL	0,20	0,60
TNT AMARELO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
CLIPS NIQUELADOS TAMANHO GRANDE (COMPRIMENTO 50 MM)	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	26,00	Cx	1,20	31,20
BOLA DE FUTSAL OFICIAL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	22,00	Un	20,90	459,80
AMARELINHA E.V.A. - 30CM X 30 CM X 1 CM CADA PLACA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	44,99	224,95
GIZ DE CERA LONGO CX C/ 12 UNIDADES	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Cx	0,49	4,90
TNT BRANCO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	M	0,86	17,20
CENTOPÉIA DE VINILONA C/ 4 METROS	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	168,00	840,00
TINTA PARA TECIDO NAS CORES: VERDE, VERMELHA, AZUL, AMARELA,	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	CJ	1,64	8,20
TINTA PARA TECIDO NAS CORES: VERDE, VERMELHA, AZUL, AMARELA,	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	40,00	CJ	1,64	65,60
GIZ DE CERA LONGO CX C/ 12 UNIDADES	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	153,00	Cx	0,49	74,97
CANETA MARCA TEXTO AMARELA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,51	2,55
TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,75	3,75
TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	7,00	Un	0,75	5,25
GIZ DE CERA LONGO CX C/ 12 UNIDADES	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	1,00	Cx	0,49	0,49
TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	2,00	Un	0,75	1,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	6,00	Un	0,75	4,50
GIZ COLORIDO CX C/ 50 UN	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	110,00	Cx	1,08	118,80
CDR-W COM CAIXINHA (REGRAVÁVEL).	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	50,00	Un	2,56	128,00
TINTA GUACHE 250 ML AZUL, PRETO, BRANCO, VERDE, AMAR. VERM	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	CJ	1,64	8,20
TINTA GUACHE 250 ML AZUL, PRETO, BRANCO, VERDE, AMAR. VERM	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	49,00	CJ	1,64	80,36
GIZ BRANCO CX C/ 50 UN	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	140,00	Cx	0,68	95,20
TESOURA ESCOLAR CABO PRETO C/ 5CM DE LÂMINA INOX.(AMOSTRA)	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	303,00	Un	1,20	363,60
TESOURA ESCOLAR CABO PRETO C/ 5CM DE LÂMINA INOX.(AMOSTRA)	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	26,00	Un	1,20	31,20
FOLHAS DE OFÍCIO A4 CX COM 5.000	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Cx	93,67	936,70
CDR-W COM CAIXINHA (REGRAVÁVEL).	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	60,00	Un	2,56	153,60
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50 UN" BIC,COMPACTOR OU SIMILAR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	1,00	Cx	11,89	11,89
TESOURA DE PICOTAR (CORTE ZIG ZAG) INOX.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	2,00	Un	2,45	4,90
TESOURA DE PICOTAR (CORTE ZIG ZAG) INOX.	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	26,00	Un	2,45	63,70
FOLHAS DE OFÍCIO A4 CX COM 5.000	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	15,00	Cx	93,67	1.405,05
TANGRAM EM MADEIRA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	24,00	Un	16,65	399,60
TABUADA EM E.V.A.	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	24,00	Un	2,40	57,60
FOLHAS DE OFÍCIO A4 CX COM 5.000	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Cx	93,67	936,70
CDR-W COM CAIXINHA (REGRAVÁVEL).	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	150,00	Un	2,56	384,00
SEQUENCIA LÓGICA EM MADEIRA COM O TEMA ANIMAIS FRUTAS, PRO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	24,00	JG	11,80	283,20
SACOLÃO CRIATIVO ALFANUMÉRICO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	6,00	Un	8,55	51,30
FOLHAS DE OFÍCIO A4 CX COM 5.000	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	40,00	Cx	93,67	3.746,80
SACOLÃO BLOCOS LOGICOS EDUCATIVOS COM 200 PEÇAS .	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	5,00	Un	77,00	385,00
SACO PLÁSTICO GROSSO TAMANHO OFÍCIO.	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	100,00	Un	0,14	14,00
FOLHA DE OFICIO COLORIDA . CORES AZUL, VERDE, ROSA E AMARELA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	4,00	Pct	2,15	8,60
CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON IP 1800 PG PRETO Nº	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	48,76	243,80
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50 UN" BIC,COMPACTOR OU SIMILAR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	15,00	Cx	11,89	178,35
ROLETES ENTINTADOS PARA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 642	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	2,00	Un	7,90	15,80
RELÓGIO DIDÁTICO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	24,00	Un	1,85	44,40
FOLHA DE E.V.A. VERDE	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
PAPEL CREPON VERMELHO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	20,00	Un	0,29	5,80
RÉGUA 30 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,18	1,80
CARTOPLEX PRETA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	70,00	FL	0,35	24,50
FOLHA DE E.V.A. VERDE	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 17/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RÉGUA 30 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	263,00	Un	0,18	47,34
CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON IP 1800 PG COLOR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	57,76	288,80
BALÃO COLORIDO PCT. C/ 50 UNIDADES	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	33,00	Pct	1,68	55,44
RÉGUA 30 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	12,00	Un	0,18	2,16
PAPEL DE FAX DE ALTA DEFINIÇÃO 30MX216MM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	40,00	Un	3,65	146,00
FOLHA DE E.V.A. ROSA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
RÉGUA 30 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	10,00	Un	0,18	1,80
CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	50,00	Un	0,79	39,50
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL"BIC, COMPACTOR OU SIMILAR"	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	1,00	Cx	10,64	10,64
QUEBRA CABEÇA TEMA PLURAL EM PAPEL CARTONADO, MADEIRA	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	14,00	Un	12,90	180,60
BASTÃO COLA QUENTE PARA PISTOLA GRANDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,38	7,60
FOLHA DE E.V.A. LARANJA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
QUEBRA CABEÇA TEMA MEIOS DE TRANSPORTE E COMUNICAÇÃO EM PAPE	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	14,00	Un	7,45	104,30
CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON BJC 1000, ORIGINAL	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	5,00	Un	68,70	343,50
ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFÍCIO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	100,00	Un	0,16	16,00
ENVELOPE COMERCIAL BRANCO MED APROX (11,5 X 23CM)	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	100,00	Un	0,03	3,00
TNT BRANCO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
TNT AMARELO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	48,00	M	0,86	41,28
GLOBO TERRESTRE POLÍTICO OPACO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	69,00	345,00
QUEBRA CABEÇA TEMA FRUTAS EM PAPEL CARTONADO , MADEIRA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	14,00	Un	14,90	208,60
FOLHA DE E.V.A. LARANJA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
QUEBRA CABEÇA TEMA ANIMAIS EM PAPEL CARTONADO, MADEIRA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	14,00	Un	11,95	167,30
PAPEL DOBRADUARA ROXO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	116,00	Un	0,10	11,60
ALFABETO ILUSTRADO EM E.V.A.	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	24,00	Un	12,07	289,68
QUEBRA CABEÇA TEMA ALFABETIZAÇÃO EM PAPEL CARTONADO, MADEIRA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	14,00	Un	11,95	167,30
AGENDA DO ANO CORRENTE ESPIRAL TAM APROX. 11,5 X 15,5 UMA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	6,00	Un	11,75	70,50
FOLHA DE E.V.A. AZUL CLARO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
QUEBRA CABEÇA TEMA PROFISSÕES EM PAPEL CARTONADO, MADEIRA	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	14,00	Un	11,95	167,30
CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON BJC 1000 BC 02 27 ML	WAGNER & MILANI LTDA	04.959.461/0001-47	5,00	Un	66,00	330,00
ABACO ABERTO EM MADEIRA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	12,00	Un	6,02	72,24
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP PSC 1610 (PRETO) ORIGINAL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	44,76	223,80
PRANCHETA TAMANHO OFÍCIO.	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	10,00	Un	1,25	12,50
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL"BIC, COMPACTOR OU SIMILAR"	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	15,00	Cx	10,64	159,60

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 18/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	7,00	Un	8,45	59,15
FOLHA DE E.V.A. AZUL CLARO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
BASTÃO COLA QUENTE PARA PISTOLA GRANDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	60,00	Un	0,38	22,80
ALMOFADA PARA CARIMBO TAM (LXC) 15 A 20 X 7 A 10 CM	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	2,00	Un	1,55	3,10
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 20	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	1,90	9,50
FOLHA DE E.V.A. AMARELO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 12	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	1,22	6,10
PAPEL DE FAX DE ALTA DEFINIÇÃO 30MX216MM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	100,00	Un	3,65	365,00
LAPIS PRETO Nº 2, (AMOSTRA).	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	144,00	Un	0,11	15,84
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 12	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	62,00	Un	1,22	75,64
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 10	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	1,11	5,55
FOLHA DE E.V.A. AMARELO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 10	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	62,00	Un	1,11	68,82
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 06	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Un	0,92	4,60
FOLHA DE E.V.A. VERMELHO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP PSC 1610 (COLORIDO) ORIGI	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	50,76	253,80
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 06	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	62,00	Un	0,92	57,04
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,73	14,60
FOLHA DE E.V.A. VERMELHO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	68,00	Un	0,73	49,64
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA VERMELHO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	0,73	3,65
FOLHA DE E.V.A. COR ROXA	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	30,00	FL	0,34	10,20
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP DEKJET 3920 Nº 22, COLOR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	29,00	Un	44,76	1.298,04
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL "BIC, COMPACTOR OU SIMILAR"	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	Cx	10,64	53,20
RECAPAGEM DE PNEUS 17.5 X 25 (A QUENTE DESENHO L2)	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	4,00	Un	929,00	3.716,00
RECAPAGEM DE PNEUS 1400 X 24 (A QUENTE DESENHO L2)	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	24,00	Un	651,00	15.624,00
RECAPAGEM DE PNEUS 1000 X 20 RADIAL	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	9,00	Un	368,00	3.312,00
CONSRTO DE PNEU PARA RECAPAGEM Nº 8	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	2,00	Un	70,00	140,00
CONSRTO DE PNEU PARA RECAPAGEM Nº 6	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	10,00	Un	19,00	190,00
CONSRTO DE PNEU PARA RECAPAGEM Nº 5	COMERCIO DE PNEUS E RECAPAGEM BOA VISTA LTDA	07.946.351/0001-39	10,00	Un	15,00	150,00
BOMBA D'AGUA J802358	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	240,00	240,00
ESPONJA P/ LOUÇA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	0,65	0,65
VASSOURA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	5,20	5,20
PORCA TRAVANTE 7/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	5,00	5,00
PARAFUSO 7/8x5 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	9,98	9,98
ARRUELA LISA 6 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,15	0,45
PORCA 6 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,20	0,60
PINO DE CENTRO 1/2x12	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	10,89	10,89

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 19/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUSIVEL 30 AMPERES	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,78	2,34
FUSÍVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,78	2,34
PORCA TRAVANTE 6 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,18	1,80
ARRUELA LISA 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,11	1,10
PARAFUSO 3/4x1.3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	5,07	5,07
PARAFUSO 5/8x5	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	9,63	9,63
PARAFUSO 12x90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,55	2,55
PARAFUSO 10x25	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,84	0,84
KIT ALAVANCA DE CÂMBIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	21,96	21,96
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	90,00	90,00
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	10,50	10,50
REGISTRO PRESSÃO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,50	8,50
CAP 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,60	0,60
CAP 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50*25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,25	2,25
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,50	0,50
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,30	0,60
REGISTRO SOLDÁVEL 50MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	26,50	26,50
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
ADESIVO PLÁSTICO 17 GR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,60	1,60
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
TUBO HIDRAULICO 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	5,90	5,90
TEE HIDRAULICO 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,10	5,10
LIXA Nº 150	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	FL	1,00	2,00
PILHA PALITO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	PR	4,90	9,80
PILHA MÉDIA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,50	9,00
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL DA SUSPENSÃO DIANTEIRA LADO DIREITO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	90,00	90,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,50	I	28,00	70,00
CONECTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	26,49	26,49
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
PUBLICAÇÃO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	60,00	60,00
PUBLICAÇÃO	RENATO CEZAR DE CARVALHO	94.195.088/0001-98	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE SOCORRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	55,00	55,00
PUBLICAÇÃO DE DECRETO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	158,95	158,95
VINAGRE 750 ML	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	9,00	Un	1,25	11,25
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	56,00	Kg	2,50	140,00
SUCO EM PÓ (PAC. DE 500G SABORES ABACAXI, LARANJA, PES	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	22,00	Kg	3,60	79,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENGATE CROMADO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	9,00	9,00
CERÂMICA 30x30 CM PEI V	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	m²	9,00	36,00
PORTA EXTERNA C/ BASCULANTE COMPLETA 0,90 LARG.x2,10 COMPR.	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	218,00	218,00
TELHA FIBROCIMENTO 6 MMX2,44x1,10	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	14,00	Un	24,00	336,00
LAVATÓRIO COM COLUNA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	49,80	49,80
FIO 2,5 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	68,00	M	0,75	51,00
INTERRUPTOR	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	PÇ	2,90	23,20
TIJOLO 6 FUIROS	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1.500,00	Un	0,31	465,00
TÁBUA ASSOALHO PINUS 6,5 CMx2 CMx2,7 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	38,00	m²	16,60	630,80
FIO 10 MM²	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	30,00	M	2,90	87,00
CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR COMPLETA 12 LITROS	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	25,60	25,60
MATAJUNTA EUCALIPTO 5,5 CM LARGURA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	260,00	M	0,80	208,00
JANELA CORRER FERRO C/ VENEZIANA 1.20x1.00	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	Un	112,00	448,00
PAFLON PLÁSTICO INCLUSIVE LÂMPADA 60 W	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	Un	3,40	13,60
GUIA PINUS 2,5x15 CM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	100,00	M	2,25	225,00
BACIA SANITÁRIA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	52,40	52,40
TORNEIRA P/ PIA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	2,00	2,00
CAIBRO 5x7 CM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	90,00	M	2,30	207,00
AREIA MÉDIA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	6,50	M³	39,60	257,40
CHUVEIRO ELÉTRICO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	22,00	22,00
TOMADA SIMPLES 2 P UNIVERSAL REDONDA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	Un	2,90	23,20
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	3,80	3,80
TÁBUA DE EUCALIPTO DE 1ª 30 CMx2,5 CMx2,5 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	DZ	218,00	1.090,00
CUMEEIRA DE AMIANTO 6MM-1.10 M	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	Un	14,90	119,20
FORRINHO PINUS MACHO-FEMEA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	38,00	m²	8,18	310,84
SIFÃO P/ LAVATÓRIO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	5,00	5,00
TELHA FIBROCIMENTO 6MMx1,55x1,10	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	14,00	Un	15,20	212,80
TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	5,40	5,40
PREGO 17x27	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	Kg	5,00	25,00
CAIBRO 7x7 CM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	100,00	M	2,50	250,00
TIJOLO MACIÇO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1.580,00	Un	0,26	410,80
FOSSA SÉPTICA CAPACIDADE 8 PESSOAS	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	78,40	78,40
ELETRODUTO PVC 3/4"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	30,00	Un	1,35	40,50
PORTA INTERNA EM MADEIRA - SEMI OCA COMPLETA 0.60x2.10	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	114,00	342,00
CAL HIDRATADA 20 KG	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	15,00	SC	6,60	99,00
CIMENTO 50 KG	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	20,00	SC	25,70	514,00
ESPELHO PINUS 14 CM LARGURA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	40,00	M	2,85	114,00
PROTETOR DE AREIA DO MOTOR 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	7,87	7,87

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 20/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SALSICHA A GRANEL ENTREGUE PAC. 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	3,30	82,50
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	22,00	Kg	0,65	14,30
REPOLHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	14,00	Un	2,50	35,00
POLENTINA PAC 500 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	16,00	Pct	1,10	17,60
PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO 50 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Kg	4,48	224,00
OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	45,00	DZ	2,50	112,50
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	40,00	lata	3,75	150,00
MORANGA KAPOTIAN MÉDIA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	11,00	Un	2,50	27,50
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	38,00	Kg	2,88	109,44
MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	PT	1,39	13,90
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	56,00	Kg	2,00	112,00
LENTILHA (PAC. DE 500G)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	15,00	Kg	3,98	59,70
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	504,00	l	1,73	871,92
GELÉIA BALDE C/ 400G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	4,60	18,40
FERMENTO P/ BOLO EMBALAGENS COM 100G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	lata	1,45	29,00
FEIJÃO PRETO T1 (deverá ser entregue em pac.01 Kg)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Kg	3,48	87,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	27,00	Kg	1,72	46,44
FARINHA DE ROSCA (PAC. DE 500G)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Kg	3,98	23,88
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	1,20	18,00
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	47,00	lata	1,24	58,28
COUVE FLOR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	11,00	Un	2,95	32,45
CHUCHU	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	25,00	Kg	2,20	55,00
CENOURA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	1,90	28,50
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,85	37,00
CARNE MOIDA DE 1ª (EM PACOTES DE 500G)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	84,00	Kg	4,90	411,60
CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECORA (INSPECIONADA)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	40,00	Kg	3,39	135,60
CARNE DE FRANGO (PEITO INSPECIONADA)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	45,00	Kg	4,35	195,75
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Cx	1,10	8,80
CALDO DE CARNE CX C/ 6 CUBINHOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Cx	1,10	8,80
BISCOITO SALGADO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Kg	4,95	99,00
BISCOITO DOCE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Kg	4,95	99,00
BETERRABA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	2,50	37,50
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,35	27,00
BANANA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	75,00	Kg	1,49	111,75
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (PAC DE 1 KG)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	90,00	Kg	1,56	140,40
AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Kg	3,85	57,75
ALHO PACOTES 200 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Pct	2,49	24,90
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	35,00	Kg	0,93	32,55

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACHOCOLATADO (deverá ser entregue em pct de 400g)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Kg	3,39	67,80
TIJOLO MACIÇO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	300,00	Un	0,19	57,00
TUBO HIDRÁULICO 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	M	3,90	23,40
BRITA N.º 01	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	0,50	M³	57,00	28,50
PAPELEIRA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,50	9,00
MOLA DIANTEIRA 2ª	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	198,00	198,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	205,00	205,00
MANGA 5/16	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	10,00	M	6,00	60,00
CADEADO 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	6,80	13,60
LUVA LATEX	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	PR	4,90	14,70
VASSOURA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	34,00	Un	2,99	101,66
VASSOURA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	2,99	29,90
VASSOURA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	3,00	Un	2,99	8,97
TOALHA DE ROSTO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	33,00	Un	4,99	164,67
TOALHA DE ROSTO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	4,00	Un	4,99	19,96
TAPETE EMBORRACHADO POR BAIXO E AVELUDADO POR CIMA COM MEDI	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	2,00	Un	35,90	71,80
SAPONÁCEO LÍQUIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	1,68	16,80
SAPONÁCEO LÍQUIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	Un	1,68	33,60
SACO P/ LIXO 50 LTS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	310,00	Pct	1,17	362,70
SACO P/ LIXO 50 LTS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Pct	1,17	23,40
SACO P/ LIXO 15 LTS.	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Pct	1,17	11,70
SACO P/ LIXO 15 LTS.	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Pct	1,17	11,70
SACO P/ LIXO 15 LTS.	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	15,00	Pct	1,17	17,55
SABONETE LÍQUIDO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	15,00	l	3,00	45,00
SABONETE LÍQUIDO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	10,00	l	3,00	30,00
SABONETE 90 G	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	130,00	Un	0,52	67,60
SABONETE 90 G	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	8,00	Un	0,52	4,16
SABÃO EM PÓ "BRILHANTE OU SIMILAR"	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	88,00	Kg	3,90	343,20
SABÃO EM PÓ "BRILHANTE OU SIMILAR"	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	40,00	Kg	3,90	156,00
SABÃO EM PÓ "BRILHANTE OU SIMILAR"	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	10,00	Kg	3,90	39,00
SABÃO EM PÓ "BRILHANTE OU SIMILAR"	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	30,00	Kg	3,90	117,00
SABÃO EM BARRA 500 G	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	156,00	Un	0,95	148,20
RODO P/ PASSAR CERA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	18,00	Un	4,20	75,60
RODO P/ PASSAR CERA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Un	4,20	12,60
RODO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	9,00	Un	2,96	26,64
RODO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Un	2,96	5,92
RODO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	2,96	2,96
RODO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Un	2,96	5,92

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 22/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	DZ	0,75	3,75
PAPEL TOALHA C/ 1250 FOLHAS 23x22 CM	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	15,00	FRD	6,87	103,05
PAPEL HIGIENICO ROLO COM 300M X 10 CM	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	60,00	RI	2,87	172,20
PAPEL HIGIÊNCO C/ 4 UNIDADES BRANCO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	132,00	Pct	1,22	161,04
PAPEL HIGIÊNCO C/ 4 UNIDADES BRANCO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	5,00	Pct	1,22	6,10
PAPEL HIGIÊNCO C/ 4 UNIDADES BRANCO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	64,00	Pct	1,22	78,08
PAPEL HIGIÊNCO C/ 4 UNIDADES BRANCO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	30,00	Pct	1,22	36,60
PANO DE COPA COLORIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	85,00	Un	2,86	243,10
PANO DE COPA COLORIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	2,86	28,60
PANO DE COPA COLORIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	Un	2,86	57,20
PÁ PARA COLETA DE LIXO EM PLÁSTICO OU LATA.	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	26,00	Un	1,60	41,60
MANGUEIRA DE JARDIM 20 MTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Un	24,90	149,40
MANGUEIRA DE JARDIM 20 MTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	24,90	24,90
LUVA DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	PR	2,25	11,25
LUVA DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	PR	2,25	22,50
LUVA DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	PR	2,25	18,00
LUVA DE BORRACHA TAM. G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	31,00	PR	2,25	69,75
LIMPA VIDRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	160,00	Un	1,68	268,80
LIMPA VIDRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	1,68	50,40
INSETICIDA AEROSOL PARA MATAR BARATAS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	30,00	Un	4,88	146,40
ESPONJA P/ LOUÇA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	188,00	Un	0,43	80,84
ESPONJA P/ LOUÇA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	10,00	Un	0,43	4,30
ESPONJA DE AÇO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	155,00	Pct	1,15	178,25
ESPONJA DE AÇO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	3,00	Pct	1,15	3,45
ESPONJA DE AÇO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	10,00	Pct	1,15	11,50
ESFREGÃO DE AÇO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	140,00	Un	0,42	58,80
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	26,00	Un	1,64	42,64
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	2,00	Un	1,64	3,28
DETERG. LÍQ. P/ LOUÇA 500 ML "LIMPOL OU DE MELHOR QUALIDADE"	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	280,00	Un	0,92	257,60
DETERG. LÍQ. P/ LOUÇA 500 ML "LIMPOL OU DE MELHOR QUALIDADE"	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Un	0,92	18,40
DESODORIZANTE SANITÁRIO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	20,00	Un	0,70	14,00
DESODORIZANTE SANITÁRIO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	30,00	Un	0,70	21,00
DESODORIZANTE SANITÁRIO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	100,00	Un	0,70	70,00
DESODORIZANTE SANITÁRIO	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	90,00	Un	0,70	63,00
DESINFETANTE DE BANHEIRO DE 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	180,00	I	1,49	268,20
DESINFETANTE DE BANHEIRO DE 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	50,00	I	1,49	74,50
DESINFETANTE DE BANHEIRO DE 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	I	1,49	14,90
DESINFETANTE DE BANHEIRO DE 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	60,00	I	1,49	89,40

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 23/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE DE BANHEIRO DE 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	I	1,49	59,60
CERA LÍQUIDA VERMELHA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	400,00	Un	1,99	796,00
CERA LÍQUIDA VERMELHA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	24,00	Un	1,99	47,76
CERA LÍQUIDA INCOLOR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	48,00	Un	1,99	95,52
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	187,00	Un	1,29	241,23
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	40,00	Un	1,29	51,60
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	1,29	12,90
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Un	1,29	25,80
BALDE PLASTICO 10 LITROS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	12,00	Un	2,50	30,00
BALDE PLASTICO 10 LITROS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Un	2,50	25,00
BALDE PLASTICO 10 LITROS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Un	2,50	7,50
ALCOOL 96%	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	338,00	I	2,40	811,20
ALCOOL 96%	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	36,00	I	2,40	86,40
ALCOOL 46°	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	50,00	L	2,60	130,00
ÁGUA SANITÁRIA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	36,00	I	1,00	36,00
ÁGUA SANITÁRIA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	30,00	I	1,00	30,00
ÁGUA SANITÁRIA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	354,00	I	1,00	354,00
ÁGUA SANITÁRIA	CHRISTE E BAUER LTDA - HIPERSUL	05.922.293/0001-88	48,00	I	1,00	48,00
CICLONE DO FILTRO DE AR	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
ISOLADOR LOUÇA AR 22	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	2,10	2,10
ABRAÇADEIRA P/ POSTE DE CONCRETO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	Un	1,65	6,60
FITA ISOLANTE 5 MTS.	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,65	1,65
TOMADA DE SOBREPOR MONOFÁSICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	3,00	6,00
TOMADA DE SOBREPOR TRIFÁSICA C/ PARAFUSO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	7,60	15,20
FIO 2,5 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	M	0,88	3,52
CONECTOR FENDIDO 10 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	2,40	2,40
BALDE INSPEÇÃO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,90	1,90
FIO VERDE 10 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	M	3,43	10,29
FIO AZUL 10 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	M	3,43	27,44
FIO PRETO 10 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	20,00	M	3,43	68,60
SUPORTE P/ FIXAR DISJUNTOR TRIFÁSICO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	2,20	2,20
LUVA DE ELETRODUTO PVC 1"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	4,00	Un	1,02	4,08
CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 1"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	2,10	6,30
CURVA ELETRODUTO PVC 180° DE 1"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	5,22	5,22
BARRA ELETRODUTO PVC 1"	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	6,30	12,60
PARAFUSO 22 CM C/ ARRUELA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	3,79	7,58
DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFÁSICO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	39,95	39,95
ABRAÇADEIRA PARA CAIXA DE LUZ TRIFÁSICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	7,80	7,80
CAIXA DE LUZ EXTERNA GALVANIZADA 60x80 TRIFÁSICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	167,00	167,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ISOLADOR LOUÇA AR 11	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	4,30	4,30
ARMAÇÃO GALVANIZADA HÁS 11	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	5,20	5,20
POSTE DE CONCRETO 07 METROS	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	157,00	157,00
Total Geral ---->						181.139,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 3/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REBOBINADO DO MOTOR VME 4" 2,0 HP	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	340,77	340,77
RELÓGIO AMPERÍMETRO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	60,00	60,00
RETENTOR MANCAL SUPERIOR MOTOR VME 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	16,59	16,59
CAPACITOR PERMANENTE	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	50,00	50,00
CAPACITOR DE ARRANQUE	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	50,00	50,00
PARAFUSO CABEÇA REDONDA 3/16"x5/16" TELA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	2,00	PÇ	1,09	2,18
PARAFUSO CABEÇA REDONDA 5/32"x5/16" CALHA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	4,00	PÇ	0,95	3,80
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	604,30	604,30
MANGUEIRA LAVA - JATO DE ALTA PRESSÃO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	10,00	M	13,00	130,00
CARIMBO DE MADEIRA	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	1,00	Un	12,00	12,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	1,00	Un	35,00	35,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	IMPRES FAB DE CARIMBOS E PLACAS LTDA	88.090.808/0001-58	2,00	Un	35,00	70,00
PLACA MÃE GIGABYTE	DORIVAL PEREIRA DIAS	05.833.745/0001-55	1,00	PÇ	250,00	250,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	l	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	31,56	31,56
BORRACHA DE DESCARGA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	9,35	9,35
CONECTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
COXIM	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	4,96	9,92
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
BATENTE DE MOLA TRASEIRO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	4,00	PÇ	33,00	132,00
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LEO A. KOLTERMANN E CIA LTDA	09.265.971/0001-38	4,00	Un	270,00	1.080,00
ENGRENAGEM CONGEAR	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	PÇ	21,00	21,00
ENGRENAGEM	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	CJ	68,00	68,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA COPIADORA	LAZZAROTO E ROSA LTDA	08.639.376/0001-52	1,00	Un	80,00	80,00
BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	4,00	PÇ	6,00	24,00
LÂMPADA H7	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	20,00	20,00
LÂMPADA 1 POLO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,44	4,44
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	2,00	8,00
SERVIÇOS DE SOLDA	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	30,00	30,00
GARRAFA TÉRMICA INOX 1.8 LTS.	COMERCIAL STYLA MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA	90.763.475/0001-22	2,00	Un	69,00	138,00
CHALEIRA CAPACIDADE 03 LITROS	LUIS ANTONIO BERTANGNOLLI	94.672.540/0001-65	1,00	Un	22,35	22,35
LIXEIRA PARA BANHEIRO	LUIS ANTONIO BERTANGNOLLI	94.672.540/0001-65	2,00	Un	9,66	19,32
LIXEIRA C/ PEDAL 12 LTS.	LUIS ANTONIO BERTANGNOLLI	94.672.540/0001-65	1,00	Un	17,11	17,11
CARGA DE GÁS 13 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	35,00	35,00
ACENDEDOR DE FOGÃO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,90	9,80
SERVIÇO DE CONserto DO RADIADOR	RADIADORES SCHIAVINI CIA LTDA	95.592.002/0001-23	1,00	Un	320,00	320,00
PILHA PEQUENA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,65	7,80
CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	MILTO BOLZAN TASCHETTO E CIA LTDA	05.036.719/0001-04	1,00	Un	1.440,00	1.440,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURA DE REVISTA	LUA DO BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA	02.446.898/0001-51	2,00	Un	22,00	44,00
VISTORIA DE VEÍCULO	VENTURINI E CIA LTDA	04.092.041/0001-06	1,00	Un	130,00	130,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	40,00	40,00
ÓLEO HIDRÁULICO ISO VG 68 (BALDE COM 20 LITROS)	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	5,00	BALD	105,00	525,00
LIXA 80	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	FL	1,00	2,00
LIXA GR 80	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	3,50	3,50
ABRAÇADEIRA 1"*1.1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	1,10	4,40
BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	0,90	6,30
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,20	4,40
CAP 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,25	2,25
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	0,30	2,10
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,50	1,00
LUVA COURO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	PR	7,50	7,50
TEE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,80	5,60
VIDRO CANELADO	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	5,00	Un	5,00	25,00
VALVULA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	PÇ	330,00	330,00
ARRUELA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	6,00	PÇ	18,00	108,00
BICO INJETOR	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	6,00	PÇ	60,00	360,00
SERVIÇOS DE CONserto DA BOMBA INJETORA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	Un	2.040,00	2.040,00
PORTA DE FERRO 2,10 M ALTURA x 80 CM LARGURA C/ MARCO E FECH	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	93,00	93,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	40,00	40,00
ASSINATURA DE REVISTA	IBC INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA LTDA	04.207.648/0001-94	1,00	Un	71,98	71,98
FORMA DE GELO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
SERVIÇOS FUNERÁRIOS TRANSLADO E URNA MORTUÁRIA	OSCAR LAMPERT - FUNERARIA LAMPERT	97.170.922/0001-89	1,00	Un	520,00	520,00
TRANSLADO DE CORPO	ERICO EDINEI DA SILVA DIAS	93.548.444/0001-47	1,00	Un	230,00	230,00
LONA DE FREIO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	22,00	22,00
CABO DO FREIO DE MÃO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	2,00	PÇ	20,00	40,00
COMANDO DO FREIO DE MÃO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	45,00	45,00
ELEMENTO DO FILTRO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	32,00	32,00
CHAVE CANO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	27,39	27,39
ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,90	5,80
MANGA ALTA PRESSÃO 1"	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,20	M	55,83	67,00
SERVIÇO DE Prensagem de MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	12,00	24,00
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. ESQUERDO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00
MAÇANETA DA PORTA LD. DIREITO E LD. ESUERDO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	2,00	PÇ	25,00	50,00
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. DIREITO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00
CONFECÇÃO DE PLACA DE CHAPA DE FERRO 20 MM 1x2	ELIO PANCIEIRA-SERIGRAFIA,DESENHO ARTISTICO E COM.	075.241.290-68	1,00	Un	270,00	270,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA LISA 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,11	0,33
CONTRA PINO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,13	0,26
BORBOLETA 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,50	1,50
ARRUELA LISA 2"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,92	5,84
ARRUELA DE PRESSÃO 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	0,18	1,08
PORCA 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	PÇ	0,20	1,60
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,50	5,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA PEQUENA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,35	1,75
CANO DE FREIO BRONZE 1/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,25	M	14,50	3,63
PARAFUSO 8x45	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,64	1,28
PARAFUSO 10x35	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,97	0,97
LAMPADA 2 POLOS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,26	2,52
LÂMPADA 1 POLO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,26	2,52
LÂMPADA 67 24 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,83	3,66
LÂMPADA 24W	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	13,43	26,86
TIMER ELETRÔNICO	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	PÇ	206,00	206,00
BOMBA D'AGUA	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	Un	50,00	50,00
CARTÃO TELEFÔNICO PARA CELULAR	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	5,00	Un	26,00	130,00
FRALDA DESCARTÁVEL XG C/ 08 UN.	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	68,00	Pct	7,40	503,20
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVELTAM. GRANDE PAC C/ 8 UNIDADES	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	90,00	Pct	7,50	675,00
ATENOLOL 25 MG	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	360,00	CP	0,05	18,00
FAROLETE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PR	40,00	40,00
INDUZIDO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	110,00	110,00
LÂMPADA H5	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	10,00	20,00
BUCHA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	3,00	PÇ	3,00	9,00
FAROL DIANTEIRO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	65,00	130,00
CHAVE DE IGNIÇÃO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	33,00	33,00
SINALEIRA TRASEIRA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	33,00	66,00
CABO DE BATERIA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	M	30,00	60,00
LÂMPADA H3	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	8,00	16,00
CAIXA DE FUSIVEL	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	33,00	33,00
FIO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	110,00	110,00
ARRUELA DE AJUSTE INDUZIDO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	JG	22,00	22,00
TERMINAL DE BATERIA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	4,00	PÇ	4,00	16,00
SERVIÇO DE CONserto NO SISTEMA ELÉTRICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	150,00	150,00
AREIA MÉDIA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	M³	39,60	39,60
CIMENTO 50 KG	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	SC	17,40	34,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CIMENTO 50 KG	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	15,00	SC	17,40	261,00
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 API-CI-4	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	10,00	BAL	108,36	1.083,60
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 API-CI-4	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	10,00	BAL	108,36	1.083,60
OLEO DE TRANSMISSÃO VISCOSIDADE 30W BALDE DE 20 LT	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	10,00	BAL	94,70	947,00
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 API-CI-4	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	5,00	BAL	108,36	541,80
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50, GALÃO 3,5L	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	6,00	GLS	16,13	96,78
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50, GALÃO 3,5L	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	30,00	GLS	16,13	483,90
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 API-CI-4	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	5,00	BAL	108,36	541,80
OLEO DE TRANSMISSÃO VISCOSIDADE 30W BALDE DE 20 LT	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	8,00	BAL	94,70	757,60
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50, GALÃO 3,5L	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	24,00	GLS	16,13	387,12
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50, GALÃO 3,5L	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	6,00	GLS	16,13	96,78
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50, GALÃO 3,5L	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	12,00	GLS	16,13	193,56
ÓLEO HIDRÁULICO IPITORQUE OU C3	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	10,00	BALD	101,98	1.019,80
OLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO VG 68, TEMPERATURA DE TRABA	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	20,00	BAL	70,82	1.416,40
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 API-CI-4	FILTROBOM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	88.761.499/0001-09	2,00	BAL	108,36	216,72
FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	2,00	JG	140,00	280,00
HOMOCINÉTICA E COIFA LD. ESQUERDO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	PÇ	80,00	80,00
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	278,16	278,16
TRENA 5 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,50	11,50
LUVA REDUÇÃO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,65	1,65
NIPEL 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,70	0,70
TERMINAL DE BATERIA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	30,00	PÇ	3,00	90,00
DESENCRIPANTE SPRAY 300 ML	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	36,00	Un	5,00	180,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	64,50	64,50
FILTRO DE ÓLEO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	42,00	42,00
SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	210,00	210,00
MANGA ALTA PRESSÃO 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	3,50	M	26,858	94,00
SERVIÇO DE Prensagem de Manga	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	10,00	20,00
PORCA DO EIXO TRASEIRO	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	1,00	PÇ	40,00	40,00
CHAVETA DO EIXO LADO DIREITO	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	1,00	PÇ	28,00	28,00
AMORTECEDOR DA DIREÇÃO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	36,80	36,80
RECONHECIMENTO DE FIRMA	SERVIÇOS NOTARIAL E DE REGISTROS DE JARI	89.855.068/0001-66	3,00	Un	2,50	7,50
AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS	SERVIÇOS NOTARIAL E DE REGISTROS DE JARI	89.855.068/0001-66	1,00	Un	2,50	2,50
TEE	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	5,00	5,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 7/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FLANGE 50 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	4,00	Un	15,00	60,00
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	6,00	Un	2,60	15,60
BUCHA REDUÇÃO HIDRAULICA 50*40 SOLDÁVEL	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	5,00	Un	1,60	8,00
PUBLICAÇÃO DE MENSAGEM DE PÁSCOA	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	150,00	150,00
SERVIÇO DE CONserto DA MANGUEIRA HIDRAULICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	42,00	42,00
AREIA FINA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M³	41,50	41,50
PUBLICAÇÃO DE MENSAGEM DE PÁSCOA	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	270,00	270,00
TIRANTE DE MOLA TRASEIRA C/ BUCHA 1,20 COMPRx08 LARG	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	135,00	135,00
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE POLIVISCOSE MANGA CURTA C/ LOGOTIP	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	33,00	Un	12,50	412,50
AQUISIÇÃO DE CALÇA DE ABRIGO EM SELETEL	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	33,00	Un	35,00	1.155,00
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE POLIVISCOSE GOLA PÓLO C/ LOGOTIP	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	33,00	Un	18,00	594,00
AQUISIÇÃO DE JAQUETAS EM SELETEL COM LOGOTIPO	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	33,00	Un	45,00	1.485,00
AQUISIÇÃO DE JALECOS DE OXFORD MANGA CURTA C/ LOGOTIPO	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	26,00	Un	19,00	494,00
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE POLIVISCOSE MANGA LONGA C/ LOGOTIP	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	33,00	Un	14,50	478,50
AQUISIÇÃO DE JALECOS DE OXFORD MANGA LONGA C/ LOGOTIPO	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES DREI K LTDA	93.395.747/0001-77	13,00	Un	23,00	299,00
MANGUEIRA DO CILINDRO DO LEVANTE DA LÂMINA	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	2,00	PÇ	225,00	450,00
MANGUEIRA DO HIDRÁULICO	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	2,00	M	171,00	342,00
SERVIÇOS DE MECÂNICA E TROCA DE PEÇAS	JM - MECÂNICA LTDA	91.281.576/0001-20	1,00	Un	1.130,00	1.130,00
CREME DE URÉIA A 10 % EM VASELINA	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	12,00	Un	48,00	576,00
OILATUM SABONETE	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	18,00	Un	19,00	342,00
MONTELUCASTE SÓDICO 5 MG	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	180,00	CP	4,05	729,00
SERVIÇOS DE CONserto DA CAIXA DE CAMBIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	110,00	110,00
ELETRODO 4 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	17,00	Kg	4,63	78,71
SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA	VERA CRISTINA REETZ TERRAPLANAGENS	09.078.389/0001-62	500,00	H	68,00	34.000,00
SERVIÇOS DE CONserto DE EQUIPO E CANETA ODONTOLÓGICOS	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	180,00	180,00
ROLAMENTO 11949/10	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	22,00	44,00
BRAÇO TRASEIRO DO LEVANTE HIDRÁULICO LADO ESQUERDO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	186,00	186,00
COLETOR DESCARGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	86,00	86,00
FELTRO CANELA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	1,50	3,00
PONTA DE EIXO DIANTEIRO LADO ESQUERDO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	181,00	181,00
PONTA DE EIXO DIANTEIRO LADO DIREITO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	181,00	181,00
FELTRO EIXO DIREÇÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	2,00	2,00
PONTEIRA DE DIREÇÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	PÇ	45,00	180,00
AÇO PARA PINO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	7,00	Kg	9,00	63,00
PARAFUSO CANO DESCARGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	7,00	PÇ	1,50	10,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 8/24

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO DE APOIO B 101	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	11,30	22,60
BUCHA EIXO CENTRAL DIANTEIRO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	17,00	34,00
JUNTA CANO DE DESCARGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	3,00	PÇ	4,00	12,00
CUBO RODA DIANTEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	78,00	78,00
RETENTOR 1699	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	9,00	18,00
ROLAMENTO 48548/10	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	38,00	76,00
GRAXA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Kg	15,60	15,60
ROLAMENTO EIXO TRAVA DIANTEIRO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	1,50	3,00
BUCHA EIXO DO BRAÇO DA DIREÇÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	12,50	25,00
PORCA CASTELO 3/4	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	2,00	4,00
BRAÇO TRASEIRO DO LEVANTE HIDRÁULICO LADO DIREITO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	111,00	111,00
COTOVELO DESCARGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	97,00	97,00
PINO C/ PORCA 3/4"	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	4,80	9,60
SILENCIOSO DO CANO DE DESCARGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	72,00	72,00
BUCHA CANELA 196.060	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	PÇ	11,00	44,00
SERVIÇOS DE CONserto DO BANCO DO OPERADOR	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MECANICA GERAL	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	810,00	810,00
CINARIZINA 75 MG	VITALIFE PRODUTOS FARMACO HOSPITALARES LTDA	93.815.124/0001-06	10.000,00	CP	0,0275	275,00
ACIDO VALPROICO 250 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	8.000,00	CP	0,239	1.912,00
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	500,00	CP	0,36	180,00
METFORMINA 850 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTDA	94.516.671/0001-53	6.000,00	CP	0,032	192,00
SERVIÇO DE CONserto DO ESPELHO RETROVISOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	30,00	60,00
SULFAMETAXAZOL + TRIMETROPINA_1	CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTDA	94.516.671/0001-53	2.000,00	CP	0,033	66,00
METRONIDAZOL 400 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTDA	94.516.671/0001-53	2.000,00	CP	0,074	148,00
ESPARADRAPO 5X4,5 CM	CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTDA	94.516.671/0001-53	30,00	Un	1,79	53,70
FENOBARBITAL 100 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	4.000,00	CP	0,031	124,00
CAPTOPRIL 25 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100.000,00	CP	0,0119	1.190,00
AAS 100 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	50.000,00	CP	0,0073	365,00
DIGOXINA 0,25 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	8.000,00	CP	0,0349	279,20
DICLOFENACO POTÁSSICO 75 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	50,00	AMP	0,30	15,00
COLAR CERVICAL C/APOIO METONIANO TAM.G	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1,00	Un	28,00	28,00
ERITROMICINA 250 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	FR	0,129	129,00
DEXAMETASONA POMADA 10 GR	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100,00	Tb	0,476	47,60
SULFATO FERROSO	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	CP	0,024	24,00
PREDNISONA 5 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	CP	0,028	28,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	CP	0,0344	34,40
SINVESTATINA 10 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	2.000,00	Un	0,039	78,00
AMOXILINA 250 MG/5ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100,00	FR	1,13	113,00
DESPACILINA 400.000	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	50,00	AMP	0,518	25,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BENZETACIL 1200	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100,00	AMP	0,81	81,00
METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG/ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100,00	FR	0,419	41,90
SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL	AUDIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	06.176.568/0001-44	100,00	EV	0,25	25,00
AMOXILINA 500 MG	AUDIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	06.176.568/0001-44	5.000,00	CP	0,092	460,00
FUROSEMIDA 40 MG	AUDIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	06.176.568/0001-44	6.000,00	CP	0,017	102,00
COLAR CERVICAL C/ APOIO METONIANO TAMANHO M	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	1,00	Un	28,10	28,10
LEVONOGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15+0,3 MG	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	4.000,00	CART	0,65	2.600,00
COLAR CERVICAL C/ APOIO METONIANO TAMANHO P	L.D.T. PRODUTOS FARM.E HOSPITALARES LTDA	01.193.306/0001-74	1,00	Un	27,99	27,99
PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	60.000,00	CP	0,011	660,00
FENOBARBITAL 40 MG/ML 20ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	100,00	FR	1,349	134,90
CARBONATO DE LITIO 300 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	2.000,00	CP	0,17	340,00
NISTATINA CREME VAGINAL BISNAGA DE 60 G	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	200,00	BN	1,139	227,80
HALOPERIDOL 2 MG/ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	10,00	FR	1,688	16,88
DEXAMETASONA 4 MG/ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	100,00	AMP	0,469	46,90
NITROFURANTOÍNA 100 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40	02.520.829/0001-40	2.000,00	CP	0,178	356,00
TIPÓIA SIMPLES,DE BRIM,ADULTO RIG, TAM. G	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA06.964.297/0001-91	06.964.297/0001-91	1,00	Un	18,90	18,90
TIPÓIA SIMPLES,DE BRIM,ADULTO RIG, TAM. M	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA06.964.297/0001-91	06.964.297/0001-91	1,00	Un	17,55	17,55
PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA06.964.297/0001-91	06.964.297/0001-91	1.000,00	CP	0,078	78,00
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO RESUMIDO EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	416,50	416,50
BIPERIDENO 2 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	2.000,00	CP	0,066	132,00
MEBEMDAZOL SOLUÇÃO	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	200,00	FR	0,435	87,00
FENITOÍNA 100 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	1.000,00	CP	0,044	44,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	50.000,00	CP	0,014	700,00
GLIBENCLEMIDA 5 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	8.000,00	CP	0,0109	87,20
METRONIDAZOL CREME VAGINAL	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	100,00	BN	0,994	99,40
MEBENDAZOL 100 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	2.000,00	CP	0,026	52,00
HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	5.000,00	CP	0,0115	57,50
DIPIRONA 500 MG	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.037.480/0001-83	2.000,00	CP	0,028	56,00
LEVONOGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15+0,3 MG	E.M.S s/a - GRUPO Ems Sigma Pharma	57.507.378/0003-65	4.000,00	CART	0,65	2.600,00
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PEDRO MOREIRA AIRES - PM MECANICA	74.734.161/0001-45	1,00	Un	1.500,00	1.500,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	155,30	155,30
FOLHA DE E.V.A COR LILÁS	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	240,00	FL	0,34	81,60
CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP DEKJET 3920 Nº 21, PRETO	LANSER COM E SUPRIMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	93.412.583/0001-49	29,00	Un	34,85	1.010,65
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA VERDE	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	63,00	Un	0,73	45,99
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL" BIC, COMPACTOR OU SIMILAR"	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	7,00	Cx	10,64	74,48
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA PRETO	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	63,00	Un	0,73	45,99
BANDINHA RITMICA C/ 20 INSTRUMENTOS CADA	DO SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DOMÉSTCOS LTDA	02.997.871/0001-57	5,00	CJ	299,00	1.495,00
PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA AZUL	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	20,00	Un	0,73	14,60